
Informācija par iepirkuma priekšmetu un 

 nosacījumi dalībai iepirkuma procedūrā  

 

1. Identifikācijas  

Numurs 

LS 2011/4 ESF 

2. Pasūtītājs SIA „Līvānu slimnīca” 

Zaļā iela 44, Līvāni, Līvānu novads, Latvija, LV- 5316,  

tālr. 29198255 ; fakss 65307620 

PVN maks. reģ. Nr. 40003231451  

Bankas konti: 

AS „Ge Money Bank”, LV90BATR0051M01727500,  

Valsts kases konta Nr. LV56TREL9823673002000 ( degvielas daļas  

apmaksa no ESF projekta „Sociālās rehabilitācijas un sociālās 

aprūpes pakalpojumu attīstība Līvānu novadā„ līdzekļiem. 

3. Normatīvie akti Iepirkums tiek veikts saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 8
1
.panta 

noteikumiem. 

4. Iepirkuma 

Nosaukums 

Degvielas iegāde SIA „Līvānu slimnīca”  2012. – 2013. gadam.  

 

5. Iepirkuma 

Priekšmets 

5.1. Degvielas iegāde SIA „Līvānu slimnīca” 2011. – 2013. gadam.  
CPV klasifikators  09134220-5,09132100-4 

Iepirkuma priekšmets ir Eiropas Savienības un Latvijas nacionālajiem 

standartiem un tehniskajai specifikācijai (pielikums Nr.1) atbilstošas 

degvielas (95-E benzīna vai ekvivalenta un dīzeļdegvielas) iegāde 

pasūtītājam Latvijas teritorijā. 

5.2. Piegādātājam jānodrošina: 

 Degvielas pārdošana visās pretendenta degvielas uzpildes stacijās 

Latvijas Republikas teritorijā 24 stundas diennaktī. 

 Iespēju norēķināties ar kredītkarti Latvijas Republikas teritorijā. 

 Iespēju ar kredītkarti iegādāties noteiktas autopreces: smērvielas, 

logu mazgāšanas šķidrumu, motora dzesēšanas šķidrumu, 

degvielas piedevas, sīkas rezerves daļas (lampiņas, siksnas utt.). 

 Pavadzīmi - rēķinu piestādīšanu vienu reizi mēnesī. 

 Nepieciešamais karšu skaits – 2 kartes, viena karte degvielas 

iegādei no pasūtītāja līdzekļiem, otra karte degvielas iegādei no 

ESF projekta „Sociālās rehabilitācijas un sociālās aprūpes 

pakalpojumu attīstība Līvānu novadā„ līdzekļiem.. 

5.3 Iepirkuma apjoms var mainīties atbilstoši pasūtītāja vajadzībām un 

budžeta iespējām. 

5.4. Gadījumā, ja Pasūtītājs no viņa neatkarīgu iemeslu dēļ (piem. 

elektroenerģijas padeves pārtraukšana), nevar patstāvīgi iegādāties 

degvielu, bet degvielas iegāde ir iespējama ar Pretendenta tehnisko 

līdzekļu un transporta palīdzību, tad Pretendents apņemas piegādāt 

degvielu Pasūtītāja noteiktajā vietā un laikā Līvānu novada teritorijā. 

5.5. Apmaksas veids – pēcmaksa, kura tiek veikta ar pārskaitījumu 20 

dienu laikā pēc apmaksas dokumenta ( rēķina ) saņemšanas par 

iepriekšējo mēnesi. 

 

 

6. Līguma izpildes laiks  

un vieta 
Līgums stājas spēkā no 2012. gada 1. janvāra un darbojas līdz  2013. gada 

31. decembrim vai kamēr tiks sasniegta līgumā noteiktā summa. 

 



7. Piedāvājumu iesniegšanas 

termiņš un vieta 

 

SIA „Līvānu slimnīca”, Zaļā iela 44, Līvānu novadā, LV-5316,līdz 

12.12.2011. plkst. 10.00, iesniedzot personīgi grāmatvedības kabinetā 

vai sūtot pa pastu. Piegādātājs ir atbildīgs par savlaicīgu piedāvājuma 

izsūtīšanu, lai nodrošinātu piedāvājuma saņemšanu Zaļajā ielā 44, 

Līvānos, Līvānu novadā, LV - 5316 ne vēlāk kā līdz norādītajam 

piedāvājumu iesniegšanas laikam. 

 

8. Kontaktpersona SIA „Līvānu slimnīca” iepirkumu komisijas priekšsēdētāja Ināra 

Vaišļa, tālr. 65307621. 

9. Prasības piedāvājuma 

noformēšanai  

 

Cauršūtam piedāvājumam ir jābūt ievietotam aizlīmētā aploksnē ar 

norādi: “Degvielas iegāde SIA „Līvānu slimnīca” 2011. – 2013. 

gadam”, iepirkuma identifikācijas Nr. LS 2011/4 ESF. Uz aploksnes ir 

jābūt norādītam pretendenta nosaukumam un adresei.   

Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu.  

Iesniegtais piedāvājums ir derīgs 3 (trīs) mēnešus no piedāvājuma 

iesniegšanas brīža Pasūtītajam. 

10. Tehniskā specifikācija 

 

1. Informācija par degvielas prasībām (pielikums Nr.1). 

  

11. Iesniedzamā informācija 

 

 

1. Pieteikuma vēstule; 

2. Apliecinājums, kas noformēts saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

3. Finanšu piedāvājums,  

4. Uzņēmumu reģistra/Komercreģistra vai līdzvērtīgas 

uzņēmējdarbību/komercdarbību reģistrējošas iestādes ārvalstīs izdotas 

reģistrācijas apliecības kopija. 
5. Pretendents, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas 

tiesības, 10 darbadienu laikā pēc komisijas pieprasījuma saņemšanas 

dienas iesniedz:  

6. Izziņu, ko izdevis Valsts ieņēmumu dienests vai līdzvērtīga 

nodokļu administrācijas iestāde citā valstī, kur Pretendents reģistrēts, 

un kas apliecina, ka Pretendentam nav nodokļu vai valsts sociālās 

apdrošināšanas obligāto iemaksu parādu, kas kopsummā katrā valstī 

pārsniedz 100 latus. Šo dokumentu iepirkuma komisija pieņem un 

atzīst, ja tas izdots ne agrāk kā mēnesi pirms iesniegšanas dienas. 

Pretendents ir tiesīgs visus augstākminētos dokumentus iesniegt 

piedāvājumā. 

7. Piedāvājumā jānorāda veids un kārtība, kādā tiks veikta saņemtās 

degvielas uskaite, tā lai būtu iespējams atšifrēt izmaksu pozīcijas ar 

katru kredītkarti ņemto degvielu atsevišķi (kredītkarte, kura 

nepieciešama augstāk minētā  ESF projekta ietvaros degvielas iegādei). 

12. Prasības pretendentam 

 

 

1. Juridiska vai fiziska persona, kas reģistrēta likumā noteiktā 

kārtībā. 

2. Ar spēkā stājušos tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu 

koruptīva rakstura noziedzīgos nodarījumos, krāpnieciskās 

darbībās finanšu jomā, noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā vai 

līdzdalībā noziedzīgā organizācijā. 

3. Ar spēkā stājušos tiesas spriedumu vai citas kompetentas 

institūcijas spēkā stājušos lēmumu nav atzīts par vainīgu 

normatīvo aktu būtiskā pārkāpumā, tajā skaitā vides aizsardzības, 

konkurences un darba tiesību būtiskā pārkāpumā, kas saistīts ar 

personu nodarbināšanu bez rakstveida darba līguma noslēgšanas. 

4. Netiek likvidēts, nav pasludināts par maksātnespējīgu, 

saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta vai nav uzsākta 

tiesvedība par bankrotu. 

5. Nav nodokļu vai valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādi Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts. 

6. Persona, kurai ir Pretendenta pārstāvības tiesības, vai persona, 

kurai ir lēmuma pieņemšanas vai uzraudzības tiesības attiecībā uz 

Pretendentu, atbilst 2. punktā minētajiem nosacījumiem. 

Iepirkuma komisijai ir tiesības publiski pieejamā datu bāzē pārbaudīt 



Pretendenta piedāvājumā norādīto informāciju. Gadījumos, kad 

komisija ir ieguvusi informāciju šādā veidā, attiecīgais pretendents ir 

tiesīgs iesniegt izziņu vai citu dokumentu par attiecīgo faktu, ja 

komisijas iegūtā informācija neatbilst faktiskajai situācijai. Ja 

pretendents piedāvājumā ir sniedzis nepatiesu informāciju, komisija 

izslēdz pretendentu no dalības iepirkumā. 

13. Piedāvājuma izvēles 

kritēriji 

Piedāvājums ar viszemāko cenu par kopējo pasūtījuma apjomu. 

( piedāvātā degvielas cena piedāvājumā jānorāda arī pa 

ceturkšņiem/mēnešiem, ja nav iespējams noteikt fiksētu degvielas 

cenu ). 

14. Pielikumi 

 

 

1. Tehniskā specifikācija (pielikums Nr.1). 

2. Apliecinājuma paraugs (pielikums Nr.2). 

3. Finanšu piedāvājuma paraugs ( pielikums Nr. 3 ) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.2 
APLIECINĀJUMS 

 

iepirkumam Nr. LS 2011/4 ESF 

„Degvielas iegāde SIA „Līvānu slimnīca” 2012. – 2013. gadam” 

 

Apakšā parakstījies, apliecinu, ka: 

 

1. _________________________ (Pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds fiziskai personai) piekrīt 

dalības nosacījumiem iepirkuma procedūrā un garantē to izpildi. Šie nosacījumi ir skaidri un 

saprotami. 

2. _________________________ (Pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds fiziskai personai) ir 

reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā (juridiska persona – komercreģistrā vai LR Uzņēmumu reģistrā 

un nodokļu vai PVN maksātāju reģistrā vai līdzvērtīgos reģistros ārvalstīs; fiziska persona – 

reģistrēta kā individuālā darba veicējs vai nodokļu maksātājs un tai visā piedāvājuma derīguma 

termiņa laikā ir derīgi personu apliecinoši dokumenti (pase vai citi normatīvajos aktos pieļaujamie).  

3. _________________________ (Pretendenta nosaukums vai vārds, uzvārds fiziskai personai) ar 

tiesas spriedumu nav atzīts par vainīgu līdzdalībā noziedzīgā organizācijā, korupcijā, krāpnieciskās 

darbībās finanšu jomā vai noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijā. 

4. _________________________ (Pretendenta nosaukums) nav pasludināts par maksātnespējīgu, 

neatrodas likvidācijas stadijā vai tā saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta. 

5. _________________________ (Pretendenta nosaukums) Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai 

atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā 

dzīvesvieta), nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas 

kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 latus. 

6. Likumā noteiktajā kārtībā nav konstatēti Pretendenta profesionālās darbības pārkāpumi pēdējo triju 

gadu laikā no piedāvājuma iesniegšanas dienas. 

7. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par Pretendentu ir patiesas un precīzas. 

8. Pretendents apzinās un saprot, ka Pasūtītājs var pieņemt vai noraidīt jebkuru piedāvājumu, kā arī 

noraidīt visus piedāvājumus jebkurā brīdī līdz uzvarētāja noteikšanai. 

9. Pretendents apstiprina, ka šī piedāvājuma derīguma termiņš ir trīs mēneši no piedāvājuma atvēršanas 

brīža. 
 

 

 

 

 

 

 

(Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pielikums Nr.1 

 
Degvielas iegāde SIA „Līvānu slimnīca” 2012. – 2013. gadam  

identifikācijas Nr. LS 2011/4 ESF 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

Nr.p.k. Parametrs Minimālās prasības* 

1. Iespēja iegādāties degvielu 

degvielas uzpildes stacijās  

Katru dienu 24 stundas 

1.1.  Pretendents nodrošina iespēju uzpildīt 

degvielu sekojošā vietā: 

 

Līvānu novada teritorijā; 

1.2.  Pretendents nodrošina iespēju arī  

uzpildīt degvielu vismaz piecās vietās 

no šīs tehniskās specifikācijās 1.2.1. 

punktā norādītām vietām bez 1.1. 

punktā norādītās vietas. 

1.2.1. Vēlamās degvielas uzpildes staciju atrašanās 

vietas: 

Preiļu novads 

Pļaviņu novads 

Madonas novads 

Daugavpils novads 

Jēkabpils novads 

Krustpils novads 

Salas novads 

Rēzeknes novads 

Jelgavas novads 

Ventspils novads 

Liepājas novads 

Bauskas novads 

Aizkraukles novads 

Ogres novads 

Cesvaines novads 

Jelgavas novads   

Kokneses novads   

Ķeguma novads   

Lielvārdes novads   

Limbažu novads   

Saldus novads   

Skrīveru novads 

Talsu novads   

2. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem: bezskaidras naudas 

norēķins ar pēcapmaksu 

Jānodrošina 

3. Iespēja norēķināties par precēm, 

pakalpojumiem, izmantojot 

kredītkartes 

Jānodrošina 

4. Degvielas 2  kredītkaršu 

izgatavošana uz Pasūtītāja vārda par 

Pretendenta līdzekļiem  

Jānodrošina 

5. Degvielas kvalitāte Degvielai jāatbilst spēkā esošo Latvijas nacionālo 

standartu, Eiropas Savienības standartu un citu 

starptautisko vai reģionālo standartizācijas organizāciju 

standartu, kā arī normatīvo dokumentu prasībām, t.sk.: 

 Ministru kabineta 26.09.2000. noteikumiem Nr.332 

“Noteikumi par benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības 

novērtēšanu”. 

 Ministru kabineta 16.05.2006. noteikumiem Nr.400 

,,Noteikumi par vides aizsardzības prasībām degvielas 



uzpildes stacijām, naftas bāzēm un pārvietojamām 

cisternām”. 

Ministru kabineta noteikumiemNr.772 ,,Par biodegvielas 

kvalitātes prasībām 

6. Dīzeļdegviela ziemas periodā (no 

01.novembra līdz 31.martam 

saskaņā ar LR MK 26.09.2000. 

noteikumu Nr.332 ,,Noteikumi par 

benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības 

novērtēšanu” 9.punkta 

9.1.apakšpunktu) 

Dīzeļdegvielas kvalitātei jāatbilst LR MK 

26.09.2000. noteikumu Nr.332 ,,Noteikumi par 

benzīna un dīzeļdegvielas atbilstības novērtēšanu” 

9.punktā minētajām prasībām 

 

 

 

7. Plānotais aptuvenais kopējais 

degvielas (95-E benzīna vai 

ekvivalenta un dīzeļdegvielas) 

piegādes apjoms 

95-E : 10000 litri 

Dīzeļdegviela: 10000 litri 

 

*Parametri var tikt piedāvāti labāki par minimālajām prasībām. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pielikums Nr. 3 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

Iepirkumam „Degvielas iegāde SIA „Līvānu slimnīca” 2012.-  2013. gadam” 
 

  
Degvielas veids Fiksēta cena  

degvielas 1 litram  

Latos, bez PVN* 

Atlaides likme 

degvielas 1 litram   

procentuālā 

izteiksmē, bez PVN 

Paredzamais 

degvielas 

apjoms, litros 

Cena  

bez PVN 

22% 

Cena  

ar PVN 

22% 

95 E       

Dīzeļdegviela    

 
  

Kopējā līguma summa par  

visu degvielu veidu apjomu 

 Ls (bez PVN) 

 

Kopējā līguma summa par  

visu degvielu veidu apjomu 

Ls (ar PVN) 

 

 

 

 

 

Pretendenta  (vai pilnvarota pārstāvja) vārds uzvārds, amats: 

 

 

Kontaktpersona:  

 

 

Paraksts: 

 

Datums: 

 

 

 

 

 

 

 

* Ja degvielas cenu nav iespējams noteikt kā fiksēto degvielas cenu, tad to norāda pa 

ceturkšņiem/mēnešiem papildus pievienojot pielikumu pie finanšu piedāvājuma 

Piedāvātā atlaide būs saistoša visās Pretendenta DUS visā Līguma darbības laikā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


